
Mnivettic/ad oAaciimai a? os ana
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400
REPÚBLICA ARGENTINA

TeL/FAX (54) 10387) 4255458

Salta, 2016
RES. H. N° 2 /16

EXPTE. N° 4.744/14

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Carrera de
Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, ANDREA ANALIA
VERDUN SAJAMA, LU N° 709.644, propone cambio de Director de Tesis; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 37 de las presentes actuaciones mediante nota N° 3453-15 la Lie.
Pamela Maigua, eleva la renuncia como Directora de Tesis de la alumna Verdun
Sajama, quien informa que el Lie. Daniel César Avalos continuara como Codirector
de Tesis;

Que la Lie. María Fedra Aimetta, acepta asumir la dirección del Trabajo de
Tesis de Licenciatura de la mencionada alumna;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ACEPTAR la renuncia interpuesta por la Lie. Pamela Maigua, como
Directora de Tesis de la alumna ANDREA ANALIA VERDUN SAJAMA, LU N°
709.644.

ARTICULO 2°.- DESIGNAR a la Lie. MARÍA FEDRA AIMETTA, como Directora de
Tesis de Licenciatura, de la alumna de referencia.

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR a la alumna interesada, Lie. Pamela Maigua, Directora
y Codirector de Tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación, Dirección de
Alumnos y Boletín Oficial.

bap. LILIANA FORTUNY
DECANA
Humanidades UNSe


